
ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

 - SENIORES HEREN

Afstand in meter 200

Discipline Dual sprint

Aantal ronden 1

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Tijd_1 Opmerking_1

TROOST SIETSE 95 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 00:00:18,980 -

VANSTEENKISTE JOREN 84 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 00:00:19,531 -

LE LIÈVRE KOEN 87 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK 3 00:00:19,691 -

VANES FABIO 97 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 00:00:19,772 -

MULDER TOM 71 ROLL & SKATE LEUVEN 5 00:00:19,852 -

RUYSSCHAERT RALF 89 BRUGSE SKEELER CLUB 6 00:00:20,102 -

PATROUILLE LARS 83 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 00:00:20,656 -

PAEZ MIKE 959 REKO ROLLER CLUB ZEMST 8 00:00:00,000 -

BEELEN BREND 77 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

BEELEN ROBBE 76 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

BERGÉ LAURENS 86 RSC TIENEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

BRIERS GIEL 80 ALL-INLINE LOMMEL DNS 00:00:00,000 Niet gestart

BRISSINCK JOLAN 75 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

BRISSINCK MILAN 74 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

DANNEEL DAVID 61 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

DECOCK WIEBE 90 BRUGSE SKEELER CLUB DNS 00:00:00,000 Niet gestart

DENYS MICHIEL 78 BRUGSE SKEELER CLUB DNS 00:00:00,000 Niet gestart

DRORY ITAY 64 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

DUERINCK FLOREN 111 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

HAEZAERT KURT 81 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

JANSSENS JENS 96 REKO ROLLER CLUB ZEMST DNS 00:00:00,000 Niet gestart

LIPPENS BRECHT 60 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

MASSUIT JARNE 85 RSC TIENEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

MÉDARD INDRA 73 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

MEEUS TIEMEN 88 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK DNS 00:00:00,000 Niet gestart

PROVOOST CONNER 82 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

SOETAERTS DAAN 70 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

SUTTELS JASON 69 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

SUTTELS SIEBE 68 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

SWINGS BART 67 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

TAS KWINTEN 93 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

TERRANCE CHARLES 98 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

 - SENIORES HEREN

Afstand in meter 200

Discipline Dual sprint

Aantal ronden 1

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Tijd_1 Opmerking_1

TURCKSIN FINN 66 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VAN DAMME FRÉ 92 BRUGSE SKEELER CLUB DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VAN DAMME WARRE 91 BRUGSE SKEELER CLUB DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VAN HAAREN NIELS 72 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VANHERCK LUKAS 62 RSC TIENEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VANHOOREN RINO 63 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VENNIX WOUTER 94 REKO ROLLER CLUB ZEMST DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VOSTÉ MATHIAS 65 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Eerste Manche

 - SENIORES HEREN

Afstand in meter 200 1000 5000 500 5000

Discipline Dual sprint Sprint Afvalling Sprint Puntenkoers

Aantal ronden 1 5 25 2.5 25

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking

TROOST SIETSE 95 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 2 2 2 3 10 1

PAEZ MIKE 959 REKO ROLLER CLUB ZEMST 8 1 1 1 2 13 2

MULDER TOM 71 ROLL & SKATE LEUVEN 5 3 3 5 1 17 3

VANSTEENKISTE JOREN 84 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 2 5 5 4 5 21 4

VANES FABIO 97 REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 4 4 6 4 22 5

LE LIÈVRE KOEN 87 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK 3 6 8 3 6 26 6

RUYSSCHAERT RALF 89 BRUGSE SKEELER CLUB 6 7 6 9 8 36 7

PATROUILLE LARS 83 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 8 7 8 9 39 8

MEEUS TIEMEN 88 KONINKLIJKE MODERN SKATERS CLUB WILRIJK DNS DNS DNS 7 7 - 9

BEELEN BREND 77 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10

BERGÉ LAURENS 86 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 11

BRIERS GIEL 80 ALL-INLINE LOMMEL DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12

BRISSINCK JOLAN 75 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 13

BRISSINCK MILAN 74 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 14

DANNEEL DAVID 61 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 15

DUERINCK FLOREN 111 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16

HAEZAERT KURT 81 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 17

JANSSENS JENS 96 REKO ROLLER CLUB ZEMST DNS DNS DNS DNS DNS DNS 18

LIPPENS BRECHT 60 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 19

MASSUIT JARNE 85 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 20

MÉDARD INDRA 73 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 21

BEELEN ROBBE 76 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 22

DECOCK WIEBE 90 BRUGSE SKEELER CLUB DNS DNS DNS DNS DNS DNS 23

DENYS MICHIEL 78 BRUGSE SKEELER CLUB DNS DNS DNS DNS DNS DNS 24

DRORY ITAY 64 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 25

PROVOOST CONNER 82 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 26

SOETAERTS DAAN 70 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 27

SUTTELS JASON 69 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 28

SUTTELS SIEBE 68 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 29

SWINGS BART 67 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 30

TAS KWINTEN 93 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 31

TERRANCE CHARLES 98 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 32

TURCKSIN FINN 66 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 33

VAN DAMME FRÉ 92 BRUGSE SKEELER CLUB DNS DNS DNS DNS DNS DNS 34
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Eerste Manche

 - SENIORES HEREN

Afstand in meter 200 1000 5000 500 5000

Discipline Dual sprint Sprint Afvalling Sprint Puntenkoers

Aantal ronden 1 5 25 2.5 25

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking

VAN DAMME WARRE 91 BRUGSE SKEELER CLUB DNS DNS DNS DNS DNS DNS 35

VAN HAAREN NIELS 72 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 36

VANHERCK LUKAS 62 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 37

VANHOOREN RINO 63 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 38

VENNIX WOUTER 94 REKO ROLLER CLUB ZEMST DNS DNS DNS DNS DNS DNS 39

VOSTÉ MATHIAS 65 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 40
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

 - SENIORES DAMES

Afstand in meter 200

Discipline Dual sprint

Aantal ronden 1

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Tijd_1 Opmerking_1

GEERTS JORUN 3 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 00:00:20,914 -

BISSCHOPS EMELY 933 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 00:00:21,215 -

LEEMANS LOUKA 22 ROLL & SKATE LEUVEN 3 00:00:21,635 -

BOLLAERS LENA 24 ROLL & SKATE LEUVEN 4 00:00:21,676 -

VAN RELEGEM CAROLIEN 5 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 00:00:21,906 -

MARLEIN CALEY 8 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 00:00:22,457 -

PIERLOOT AMBER 9 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 00:00:23,048 -

RYNDERS HANNE 15 RSC TIENEN 8 00:00:26,856 -

ALAERTS MIE 16 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

BERGÉ ANNE-SOPHIE 7 RSC TIENEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

BILLEN BENTE 21 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

BUGGENHOUT CARA 2 REKO ROLLER CLUB ZEMST DNS 00:00:00,000 Niet gestart

DANNEEL ALEXANDRA 14 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

DEVISSCHER MYRA 13 SKEELER TEAM EVERGEM DNS 00:00:00,000 Niet gestart

GAUDESABOUS SABRINA 25 BRUGSE SKEELER CLUB DNS 00:00:00,000 Niet gestart

GENOUW STACI 17 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

HERNALSTEEN KATRIEN 6 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart

LAUWERS JULIE 4 REKO ROLLER CLUB ZEMST DNS 00:00:00,000 Niet gestart

LOWIE BRITT 12 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VAN HAAREN SYDNEY 18 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VAN LAETHEM CHARLOTTE 19 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VANHOUTTE FRAN 20 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VANHOUTTE STIEN 10 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VERBURGH LOTTE 11 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS 00:00:00,000 Niet gestart

VOS ANKE 23 ROLL & SKATE LEUVEN DNS 00:00:00,000 Niet gestart
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Eerste Manche

 - SENIORES DAMES

Afstand in meter 200 1000 5000 500 5000

Discipline Dual sprint Sprint Afvalling Sprint Puntenkoers

Aantal ronden 1 5 25 2.5 25

Atleet Wedstrijdnummer Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking

GEERTS JORUN 3 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 1 1 1 1 5 1

LEEMANS LOUKA 22 ROLL & SKATE LEUVEN 3 2 2 2 2 11 2

VAN RELEGEM CAROLIEN 5 REKO ROLLER CLUB ZEMST 5 4 3 3 5 20 3

MARLEIN CALEY 8 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 6 7 7 4 3 27 4

PIERLOOT AMBER 9 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 6 6 5 4 28 5

RYNDERS HANNE 15 RSC TIENEN 8 8 8 6 6 36 6

BISSCHOPS EMELY 933 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 5 4 DNS DNS - 7

BOLLAERS LENA 24 ROLL & SKATE LEUVEN 4 3 5 DNS DNS - 8

ALAERTS MIE 16 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 9

BERGÉ ANNE-SOPHIE 7 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10

BILLEN BENTE 21 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 11

BUGGENHOUT CARA 2 REKO ROLLER CLUB ZEMST DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12

DANNEEL ALEXANDRA 14 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 13

DEVISSCHER MYRA 13 SKEELER TEAM EVERGEM DNS DNS DNS DNS DNS DNS 14

GAUDESABOUS SABRINA 25 BRUGSE SKEELER CLUB DNS DNS DNS DNS DNS DNS 15

GENOUW STACI 17 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16

LAUWERS JULIE 4 REKO ROLLER CLUB ZEMST DNS DNS DNS DNS DNS DNS 17

LOWIE BRITT 12 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 18

VANHOUTTE STIEN 10 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 19

HERNALSTEEN KATRIEN 6 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 20

VAN HAAREN SYDNEY 18 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 21

VAN LAETHEM CHARLOTTE 19 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 22

VANHOUTTE FRAN 20 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 23

VERBURGH LOTTE 11 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE DNS DNS DNS DNS DNS DNS 24

VOS ANKE 23 ROLL & SKATE LEUVEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 25
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